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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425035K

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit 9 Mountain
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Muhamet Gjollesha , Nr. Pasurie  
2/527/ND+1-10 ZK. 8250, Vol.28, Fq.66, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim të objekteve të ndryshme industriale, 
socialkulturore, të infrastrukturës, ndërtim të apartamenteve 
dhe të vilave të banimit, të kanalizimeve dhe të ujësjellsave, 
prodhime të materialeve të ndërtimit, rehabilitim dhe 
rikonstruksion të ndërtimeve civile dhe jo civile, import 
eksport të materialeve ndërtimore dhe gjithë produkteve në 
funksion të aktivitetit. Kryerja e çdo lloj aktiviteti me qëllim 
realizimin e aktivitetit me qëllim realizimin e aktivitetit 
kryesor duke pasur të drejtën e shtimit ose të pakësimit të 
objektit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve themelues. 
Dhënie me Qira ambjenti ndërtimi, apartamente, lokale 
shërbime etj
Ardit Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2025 Deri: 21/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Ademi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 9 Mountain Group
E-Mail: 9mountainshpk@gmail.com  
Telefon: 0692099962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-416349-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5B538-19CB-4778-91C5-7A9927231791
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78394B0-8190-4C08-9186-DB375D104A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF1198F-8E49-45E3-83AA-EC88A9BB969E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A87093-5530-48A3-98BA-F4662A677367

